第１号様式(第５条関係)

年　　月　　日

津久見市長　様
(保護者)
住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

電　話

年度　津久見市にこにこ保育事業負担金免除申請書

保育所等に入所する児童の保護者負担について免除されるよう、関係書類を添えて申請します。

記

子どもについて、出生順に記入してください。
	対象児童に○
	出生順
	氏　名
	生年月日
	保育所等名称

	第１子

	年　　月　　日

	第２子

	年　　月　　日

	第３子

	年　　月　　日

	第４子

	年　　月　　日

	第５子

	年　　月　　日

	第６子

	年　　月　　日

	第７子

	年　　月　　日

	第８子

	年　　月　　日

【添付書類】戸籍謄本